
2 osoby z ZemkeTeamu pojadą do Brukseli

 

 ZemkeTeam, to zespół osób, które podczas kampanii wyborczej do Parlamentu Europejskiego

zdeklarowały poparcie dla kandydatury Janusza Zemke, wpisując się dobrowolnie swym adresem e-mail na stronie internetowej

posła i wspierały jego działania. 

Po wyborach ZemkeTeam, liczący ponad 200 osób, nadal pozostaje w gronie zainteresowanych działalnością posła do

Parlamentu Europejskiego, śląc oceny i propozycje do wykorzystania w pracy parlamentarnej. Poseł Zemke traktuje ten swój

team wyjątkowo i w pisemnych korespondencjach prosi o wsparcie podejmowanych inicjatyw albo po prostu rozlicza się przed

tym gronem swoich wyborców z bieżącej działalności w europarlamencie i w okręgu wyborczym.

W ostatniej korespondencji do członków ZemkeTeamu z 3 kwietnia br., poseł zapowiedział wylosowanie dwóch adresów e-mail,

których właściciele zostaną zaproszeni do odwiedzenia Brukseli i zapoznania się z pracą Parlamentu Europejskiego. Losowanie

zaplanowano na 13 kwietnia br. w Bydgoszczy, jednak z powodu żałoby narodowej po katastrofie samolotu pod Smoleńskiem –

wszystkie spotkania posła w województwie zostały odwołane.

 

Dopełnienie obietnicy nastąpiło później, 1 maja 2010 r. podczas pobytu posła J. Zemke na uroczystościach majowych we

Włocławku.

Wylosowane zostały adresy e-mail:

krzyru_11@....pl oraz wojtsch@....pl 

Po identyfikacji adresów, możemy już ogłosić, iż do Brukseli pojadą panowie – Krzysztof z Bydgoszczy oraz Wojciech z

Chojnic. Panom serdecznie gratulujemy.
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Wyjazd zaplanowany jest na 25-28 czerwca br. Mamy nadzieję, że szczęśliwie wylosowani podzielą się z nami wrażeniami z

pobytu w stolicy Europy.

Na marginesie informujemy, iż do ZemkeTeamu można się nadal zapisywać, wysyłając swój adres e-mail poprzez formularz

kontaktowy na tej stronie internetowej posła J. Zemke. Zapraszamy.

(nim, Bydgoszcz, 5 maja 2010 r.)
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http://www.janusz-zemke.pl/kontakt
http://www.janusz-zemke.pl/kontakt

